
  

1  

  

  

 

  

 
Decreto nomina Commissione 

 
Il Direttore 

 
del Dipartimento di Comunicazione e Ricerca Sociale 

 
Visto  lo Statuto dell’Università degli studi di Roma “La Sapienza”, emanato con decreto rettorale n. 3689 

del 29.10.2012, e ss.mm.ii.;  
 
Visto  il bando di selezione prot. 1138 del 27/05/2025, per l’assegnazione di n. 7 borse di studio riservate a 

studentesse e studenti ammessi alla Summer School Sapienza in “Democrazia, processi elettorali e 
tutela dei diritti individuali e collettivi nell’era contemporanea” a.a. 2024/2025, Direttore prof. Marco 
Cilento;  

 
Visto  il verbale redatto dalla Commissione esaminatrice per la valutazione comparativa dei candidati  
 

DISPONE 
 
L’approvazione della seguente graduatoria redatta dalla Commissione esaminatrice:  
 
- Baiamonte Silvia matr. 2198818 

- Cobuccio Federica matr. 2239160 

- De Marco Massimiliano matr. 2155814 

- Inghingolo Federica matr. 2194832 

- Mehboob Mehvish matr.2233732 

- Pisani Antonio matr.2236228 

- Rem Picci Lucrezia Giovanna Irene matr. 2193218 

- Veronesi Barbara matr. 839132 

 

Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale del Dipartimento ed in 

trasparenza.   

 

Il Direttore 

Prof. Alberto Marinelli 


